
UCHWAŁA NR 174/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie zmiany statutu Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W statucie Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 387/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Gminy Miasta Toruń pod nazwą „Toruńskie Centrum 
Świadczeń Rodzinie” i nadania statutu1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 8d) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8e) w brzmieniu: 
„8e) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2018r. poz. 1540);”; 

2) w § 5 pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 
„12) dopłat czynszowych określonych w ustawie o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmienionej uchwałą Rady Miasta Torunia nr 498/16 z dnia 15 grudnia 2016r., nr 881/18 z dnia 21 czerwca 
2018r., nr 102/19 z dnia 11 kwietnia 2019r. 


